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Des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des nécéssités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres, que I'équipement. Les surfaces et hauteurs sous plafond indiquées sont approximatives.
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retombée de poutre: 20cm

Les retombées, les soffites, les faux plafonds, ainsi que 'emplacement des équipements sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont a titre indicatif.
Le nombre, la taille et 'emplacement des radiateurs sont donnés a titre indicatif. lls seront précisés apres étude thermique.

LES PATIOS D'OR

16-28, RUE DU DR J-P BERTRAND
94 440 VILLECRESNES

lot 039 - HALL A

type d'Appartement : T1 bis

au 3eme Etage/Combles

ENTREE

SEJOUR/ CUISINE
ALCOVE NUIT
SdE/WC

548
18,44
8,11
4,56

TOTAL HABITABLE

36,59 m2
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